

پلیس راهور اصفهان نیز گفته تردد و توقف خودرو و موتورسیکلت در حاشیه زاینده‌رود و در مسیرهای منتهی به پل خواجه از ساعت ۵ صبح ممنوع خواهد بود.

دادستانی اصفهان به شهروندان این استان هشدار داد؛



معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادستانی مرکز استان اصفهان در اطلاعیه‌ای از شهروندان اصفهانی درخواست کرد با هوشیاری کامل از شرکت در تجمع‌های غیرقانونی با هر عنوان به‌طور جدی خودداری کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و بنابر اعلام روابط عمومی دادگستری کل استان اصفهان، در این اطلاعیه از عموم شهروندان خواسته شده است که با توجه به سوء استفاده معاندان از موضوع مطالبات به حق کشاورزان و حقایق قانونی در حوزه‌های کشاورزی و محیط زیست و اینکه صنف کشاورزان استان اصفهان هیچ‌گونه فراخوانی برای روزهای آبی به‌ویژه روز جمعه ۱۲ آذر ماه ۱۴۰۰ نداده است هوشیاری کامل از شرکت در تجمع‌های غیر قانونی تحت هر عنوان جدا خودداری کنند.

در این اطلاعیه تاکید شده است:

شهروندان با توجه به سابقه تعرض به اموال و نفوس شهروندان توسط عوامل معاند و احتمال تکرار آن با پروژه‌هایی که هدف آن تخریب و آسیب به شهروندان عادی و حافظان امنیت است در صورت داشتن هر گونه اطلاعات در خصوص محرکان و مرتبطان عوامل خارجی موضوع را به مراجع اطلاعاتی و امنیتی اعلام کنند.

محمد علی احمدی، فرماندار اصفهان نیز در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد:

در هفته‌های گذشته به دلیل مطالباتی که کشاورزان داشتند تجمعاتی را برگزار کردند که به صورت مسالمت آمیز برگزار شد. کشاورزان که پایبند به میانی انقلاب اسلامی هستند وقتی احساس کردند جریان‌ات ضد انقلاب می‌خواهند از این اجتماع موج سواری کنند پایان تجمع خود را اعلام کردند. کشاورزان با مسئولان هم صدا برای خدمت به مردم و انقلاب هستند و نمایندگان کشاورزان در جلساتی که با مسئولان برگزار شده توافقاتی را داشته و مطالبات کشاورزان توسط دولت در حال پیگیری است. همان طور که نمایندگان کشاورزان در شرق و غرب استان اعلام کردند کشاورزان هیچ‌گونه تجمعی ندارند و برای هیچ‌گونه تجمع دیگری نیز درخواستی از فرمانداری اصفهان نشده است. هیچ تجمعی برای روزهای آبی نداریم و کشاورزان نیز به صورت رسمی اعلام کردند که مطالبات خود را به صورت قانونی پیگیری می‌کنند و تجمع غیر قانونی برگزار نکرده و از هیچ‌گونه تجمعی نیز حمایت نخواهند کرد و در آرامش پیگیر مطالبات خود هستند. هیچ‌گونه درخواستی برای تجمع در روز جمعه از فرمانداری اصفهان نشده است و هرگونه تجمعی غیر قانونی خواهد بود.

محمد رضا محمدی، رئیس پلیس راهور استان اصفهان نیز اظهار داشت:

بنابر مصوبات انجام شده در حاشیه زاینده‌رود و در مسیرهای منتهی به پل خواجه از ساعت ۵ صبح ممنوعیت تردد و توقف را خواهیم داشت که این ممنوعیت از شرق پل خواجه در محدوده پل غدیر در هر دو طرف رودخانه به سمت پل خواجه و از سمت غرب از میدان انقلاب و هتل پل به سمت پل خواجه و همچنین خیابان‌ها و کوچه‌های منتهی به زاینده‌رود از هر دو سمت شمال و جنوب ممنوعیت تردد و توقف اعمال خواهد شد. همکاران ما این محدودیت را اعمال می‌کنند و تحت هیچ شرایطی اجازه تردد موتورسواران را نخواهیم داد و اگر خودرویی از ساعت قبل در این محل‌ها پارک کرده خواهشمندیم قبل از شروع محدودیت خودرو را جابجا کنند در غیر این صورت پلیس به وسیله یدک‌کش این خودروها را منتقل خواهد کرد. از ساکنان حاشیه زاینده‌رود به دلیل همراهی و همکاری که با خادمان خود در پلیس داشتند تقدیر و تشکر می‌کنم و بابت این اعمال محدودیت‌ها از آنان عذرخواهی می‌کنم.

برچسب‌ها: [اعتراض](#) [1]

[زاینده‌رود](#) [2]

[قوه قضاییه](#) [3]